
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
02.05.2023 г. Ессентуки № 513 
 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Ессентуки 
Ставропольского края от 25 ноября 2022 г. № 2676 «Об особенностях 
командирования лиц, не замещающих должности муниципальной службы и 
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления городского округа города-курорта 
Ессентуки, работников муниципальных учреждений города Ессентуки, на 
территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Запорожской области и Херсонской области» 
 

          

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» администрация города Ессентуки 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В постановление администрации города Ессентуки Ставропольского 

края от 25 ноября 2022 г. № 2676 «Об особенностях командирования лиц, не 

замещающих должности муниципальной службы и исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления городского округа города-курорта Ессентуки, работников 

муниципальных учреждений города Ессентуки, на территории Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 

области» внести следующее изменение: 

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования, за исключением пунктов 1 и 2 настоящего постановления. 

Пункты 1 и 2 настоящего постановления вступают в силу со дня 

обнародования настоящего постановления и распространяются на 

правоотношения, возникшие с 30 сентября 2022 года.». 

 

         2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

https://internet.garant.ru/#/document/405595151/entry/1
https://internet.garant.ru/#/document/405595151/entry/1


 
 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации города Ессентуки                      

Герасимова Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 

 

 

 
 

 


